
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 29/01/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 8146.52 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

3 29/01/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

4 29/01/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

6 14/02/2024 POVIA S.R.L. 474.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

7 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 104.28 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

8 14/02/2024 TIPOGRAFIA PAVONE SRLS 1422.10 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

9 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 312.86 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 14/02/2024 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 199.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

11 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 43.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

12 14/02/2024 A.M.P. S.R.L. 2465.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 535.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 14/02/2024 A.M.P. S.R.L. 45.12 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

15 14/02/2024 A.M.P. S.R.L. 2581.35 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

16 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 510.22 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

17 14/02/2024 A.M.P. S.R.L. 1642.87 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

18 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 328.28 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

19 14/02/2024 A.M.P. S.R.L. 1175.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 257.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 14/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 3508.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

22 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 771.76 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 14/02/2024 POSTE ITALIANE Spa 40.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 14/02/2024 POSTE ITALIANE Spa 49.39 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

25 14/02/2024 BORREGGINE ANGELA 235.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

26 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 51.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 14/02/2024 AMTAB SPA 340.91 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

28 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 34.09 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

29 14/02/2024 CITTADELLA MEDITERRANEA DELLA SCIENZA SOC  COOP A
R L

3375.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

30 14/02/2024 AUTONOLEGGI MASELLIS 181.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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31 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 18.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

32 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

33 14/02/2024 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

34 14/02/2024 Agenzia delle Entrate 9.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

39 26/02/2024 LabSystem s.r.l. 25000.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

40 26/02/2024 Agenzia delle Entrate 12046.84 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

41 26/02/2024 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 3888.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

42 26/02/2024 Agenzia delle Entrate 388.84 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

43 29/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE -RISCOSSIONE - AG DELLA
RISCOSSIONE PROV BARI

7131.07 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

45 11/03/2024 Agenzia delle Entrate 1568.84 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

47 19/03/2024 SIA srl 800.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

48 19/03/2024 Agenzia delle Entrate 176.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

49 19/03/2024 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

50 19/03/2024 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

51 19/03/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE UNISONO 549.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

52 19/03/2024 POSTE ITALIANE Spa 71.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

53 19/03/2024 OFFICE ITALIA & C. SRL 1260.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

54 19/03/2024 Agenzia delle Entrate 277.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

55 19/03/2024 BORREGGINE ANGELA 750.62 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

56 19/03/2024 Agenzia delle Entrate 165.14 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

57 19/03/2024 Icomgraphic Società Cooperativa 4098.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

58 19/03/2024 Agenzia delle Entrate 901.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

59 19/03/2024 ITALVACANZE SRL 25427.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

60 19/03/2024 ITALVACANZE SRL 18776.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

61 19/03/2024 Agenzia delle Entrate 40.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

62 19/03/2024 Tecnoflor s.s.s.a. 400.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

64 22/03/2024 FRATELLI LUCCHINI SRL 32963.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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65 22/03/2024 Agenzia delle Entrate 3296.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

66 22/03/2024 Centro Didattico Borgione  srl 1673.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 22/03/2024 Agenzia delle Entrate 368.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

68 26/03/2024 Ente Parrocchia Ss. Sacramento Cinema Splendor 532.78 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

69 26/03/2024 Agenzia delle Entrate 117.21 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

Data 15/05/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO
"MASSARI - GALILEI"

70124 BARI VIA D. PETRERA, 80 C.F. 80023710728 C.M. BAIC818001

Pag. 3


